

## CONSORCIO INTERMUNIC. DE SAUDE DO VALE DO IGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 18/09/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 64 / 2023 Licitação: 13/2023- PE</b>							
	1	37-01-0001	Aparelho de telefone sem fio, led sinalizador na base (em uso/carga), função localizar, funções flash, rediscar e mudo, com no mínimo 03 campainhas diferentes, controle de volumes, bateria recarregável com duração mínima de 08 horas em uso, som de tecla, base com plug rj11, fonte bivolt automática. garantia: 01 ano	UND	5,000	181,2800	906,40
	2	37-01-0002	Apoio de pulso para teclado em gel, superfície em tecido, reduz a tensão na mão e previne danos causados pelo esforço repetitivo	UND	15,000	28,5900	428,85
	3	37-01-0003	Aquecedor elétrico com sistema de aquecimento por termo ventilação, regulagem do fluxo de ar com três níveis: baixo, médio e alto, alimentação de 220v com no mínimo 2.000w. garantia mínima do fornecedor de 12 meses.	UND	5,000	147,6600	738,30
	4	37-01-0004	Aquecedor elétrico com sistema de aquecimento por termo ventilação, regulagem do fluxo de ar com três níveis: baixo, médio e alto, alimentação de 127v com no mínimo 2.000w. garantia mínima do fornecedor de 12 meses.	UND	5,000	147,6600	738,30
	5	37-01-0005	Ar condicionado-aparelho ar condicionado split inverter 9.000 btus/h, frio 220 volts, saída de ar vertical, chassi inoxidável, sistema de tripla filtragem, filtro removível, desumidificador, display digital em led, selo procel classificação energética inmetro a, display digital na evaporadora, (economia a), controle remoto, gás r410a, garantia mínima: 1 ano.	UND	8,000	1.487,0000	11.896,00
	6	37-01-0006	Armário de escritório contendo 02 portas com divisórias altura: 165 cm largura: 90 cm profundidade: 42 cm estrutura em mdp 15 mm; costa em eucaplac 3 mm; borda em pvc 1 mm; dobradiça em aço; puxador em polipropileno; pés metálicos; pés com acabamento pintura eletrostática em epóxi fosco.	UND	3,000	879,6600	2.638,98
	7	37-01-0007	Armário roupeiro de aço vestiário 16 portas com chave na cor cinza medindo 1,90 de comprimento, 1,80 de altura e 0,40 de profundidade.	UND	1,000	2.202,9600	2.202,96
	8	37-01-0008	Armário vitrine com 2 portas laterais de vidro, porta com fechadura e 4 prateleiras em vidro incolor de 3mm. A estrutura em perfis estruturais em chapa de aço carbono 1020 nº16 (1,50mm) com fechamento em chapa nº22 (0,75mm) e pés em tubo de aço com acabamento em ponteiras de PVC. Acabamento em pintura eletrostática contra impactos, corrosão e radiação, com acabamento final de alto nível e com durabilidade. Dimensões do armário (gabinete): 0,65L x 0,40P x 1,45A m Dimensões totais do armário: 0,65L x 0,40P x 1,65A m Distância entre prateleiras: 0,26m	UND	6,000	1.211,6800	7.270,08

## CONSORCIO INTERMUNIC. DE SAUDE DO VALE DO IGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 18/09/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano:</b>		<b>64 / 2023</b>		<b>Licitação: 13/2023- PE</b>			
	9	37-01-0009	Autoclave especificações técnicas: tensão: 220v frequência: 50hz/ 60hz potência: 2400watts pressão de esterilização: 1,2kgf/cm <sup>2</sup> ± 0,2 kgf/cm <sup>2</sup> a 2,2kgf/cm <sup>2</sup> ± 0,2kgf/cm <sup>2</sup> temperatura de esterilização: 121°C ± 2°C a 134°C ± 2°C secagem: porta fechada remoção do ar: gravitacional abastecimento: automática monitoração das informações/processos: display lcd gabinete: aço carbono com pintura eletrostática dimensões externas (comp. x larg. x alt. ) mm: 840 x 500 x 500 câmara: aço inox asi 304 dimensões internas da câmara ( ø x comp.) mm: 350 x 690 volume da câmara: 65 litros bandejas: 3 realiza processos de esterilização em 121°C e 134°C, com despressurização automática e secagem com porta entreaberta, porta da câmara: constituída em aço inox, vedação da porta com guarnição de silicone resistente a alta temperatura e pressão; travamento da porta através de 12 pinos e um manípulo utilizado para abrir e fechar a porta, tornando-se assim uma das portas mais seguras do mercado, sensor de temperatura: protege contra qualquer variação de pressão/temperatura durante o ciclo. válvula solenoide: atua no caso de queda de energia, garantindo a despressurização assim que a energia for restaurada, válvula antivácuo: válvula mecânica que atua ao abrir a porta para liberar o fluxo de ar, permitindo sua movimentação e evitando que volte água para a câmara, válvula de segurança: opera caso a pressão exceda os limites de segurança, prevenindo a ocorrência do risco de sobre pressão, dispositivo de segurança da porta: assegura que o operador não consiga dar início ao ciclo, caso a porta não esteja totalmente fechada. dispositivo contra abertura acidental da porta: fornece despressurização imediata do sistema em caso de abertura acidental, resistência de aquecimento tipo coleira: acoplada externamente a câmara, mais eficiente, segura e consome menos energia, isolamento térmica: tanque revestido com lã de vidro, mantendo isolada a alta temperatura apenas na câmara, tecla cancela: acionada pelo operador, interrompe o ciclo no caso de uma emergência, filtro da câmara: evita obstruções das tubulações, mangueira para drenagem: apropriada para a alta temperatura, fusíveis elétricos: protege contra elevação excessiva de corrente, pés de borracha: garantem a estabilidade do conjunto, ciclos de trabalho: 134°C com 2,2 kgf/cm <sup>2</sup> - 15 minutos; 121°C com 1,2 kgf/cm <sup>2</sup> - 30 minutos e secagem extra de 20 minutos com porta entreaberta, secagem com porta entreaberta: a secagem dos ciclos é realizada de forma manual, sendo necessário abrir a porta após a despressurização e posicioná-la entreaberta, registros da anvisa.	UND	1,000	12.612,5000	12.612,50
	10	37-01-0010	Bateria selada para nobreak 12 v 7ah	UND	10,000	83,9900	839,90
	11	37-01-0011	Bebedouro de água, comporta galão de 20 litros de água, possui 2 torneiras para uso, com a possibilidade de fornecimento de água gelada ou natural, 127 volts.	UND	2,000	1.262,0300	2.524,06
	12	37-01-0012	Bebedouro de água, comporta galão de 20 litros de água, possui 2 torneiras para uso, com a possibilidade de fornecimento de água gelada ou natural, 220 volts.	UND	2,000	1.225,0300	2.450,06
	13	37-01-0013	Cadeira com assento e encosto em polipropileno na cor preta com peso suportável de até 150 kg	UND	25,000	195,7500	4.893,75
	14	37-01-0014	Cadeira com base giratória arcada de aço, com regulagem de altura e de inclinação de encosto, sem braços na cor preta com rodinhas e que seu deslocamento ocorra em 360° graus, confeccionada em material lavável (tipo couro ecológico corino), para atendimento assistencial.	UND	5,000	501,3300	2.506,65
	15	37-01-0015	Cadeira giratória diretor, com regulagem altura, apoio de braço, com back-sisten, regulagem nas costas e relax, em tecido cor azul, base preta com rodízios.	UND	5,000	809,9900	4.049,95
	16	37-01-0016	Cadeira secretaria fixa 04 pés assento e encosto em espuma injetada revestida em tecido ou corvin montada sobre 04 pés palito com l duplo medindo:0,82x0,44x0,53 (axlpx).	UND	15,000	240,3000	3.604,50

## CONSORCIO INTERMUNIC. DE SAUDE DO VALE DO IGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 18/09/2023)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 64 / 2023 Licitação: 13/2023- PE</b>							
	17	37-01-0017	Cadeira mocho giratória de rodinhas e regulagem de altura com pistão a gás estrutura polipropileno / metal / com encosto Revestimento couro sintético.	UND	1,000	561,6600	561,66
	18	37-01-0018	Caixa de som multimídia 2.0 3w rms flat usb p/ computador garantia: 01 ano	UND	5,000	51,4000	257,00
	19	37-01-0019	Cartucho de tinta hp 667 xl colorido advantage de alto rendimento original.	UND	10,000	164,7000	1.647,00
	20	37-01-0020	Cartucho de tinta hp 667 xl preto advantage de alto rendimento original.	UND	10,000	148,9700	1.489,70
	21	37-01-0021	Computador com as configurações mínimas: o processador: com no mínimo 12 mb de memória cache e velocidade de 3,30ghz, com 4 núcleos e 8 threads, soquete lga 1700, cooler para o processador de fabricação ou de fornecimento em regime de oem pelo respectivo fabricante do processador ou sistema de ventilação do processador desenvolvido pelo fabricante do equipamento. a placa-me: suporte a um soquete lga 1700, padrão matx, suporte para módulos de memória ddr4 3000 mhz, áudio onboard de alta definição c/ 8 canais, possuir todos os capacitores sólidos, rede 10/100/1000 mbit, gráficos onboard: porta 1x d-sub, 1x porta hdmi, slots de expansão: 1 x pci express x16, 2 x pci express 2.0, 1 x pci, 04 conectores sata 6gb/s, 4 portas usb no painel traseiro 2.0, 2x usb 3.0, até 4 portas usb 3.0/2.0 no painel interno(1x entrada usb 3.0, com suporte a 2 portas usb 3.0 adicionais, 1x entrada(s) usb 2.0, com suporte a 2 portas usb 2.0 adicional (s), 1x com port. o memória: 01 módulos de 8gb, tecnologia ddr4 frequência 3000mhz (pc4-3000). o disco rígido ssd: capacidade 240 gb sata 3.0 gb/s; o gabinete: compatível com placas-mães micro-atx e atx, 02 conexões usb frontais, baias internas de 3.5". o fonte de alimentação: atx 12v v2.31, próprio para rede elétrica 110-220v/60hz, chaveamento manual ou automático, no mínimo 500 watts reais, possuir certificação 80 plus. o gravador de dvd: suporta double layer dvd+/- r9 recording function, abs system: reduz a vibração e barulho durante gravação e leitura. 12 (doze) meses contados da entrega. com software licenciado windows microsoft 10 pro 64bit, com a entrega e prestação de assistência técnica para que os computadores tenham 100% condições de uso e que venha acompanhado de monitor: tipo de tela: led ips full hd antirreflexo, tamanho: 21,5" formato: 16:9, resolução máxima: 1920x1080@60hz, conector de entrada: d-sub (vga), hdmi, acessórios: cabo d-sub (vga), ac adapter e cd manual, vesa, ângulo de visão: 178°/178°. não serão aceitos monitores com pixels defeituosos - garantia mínima de 12 meses. e teclado: idioma português brasil, layout: abnt 2, conector usb; garantia: 01 ano, com mouse óptico com 03 (três) botões, sendo dois botões para funções normais e 1 (um) botão de rolagem, conector usb; garantia: 01 ano.	UND	15,000	4.175,5100	62.632,65
	22	37-01-0022	Dermatoscopio demilite dl3n-3 gen corpo resistente em alumínio; - iluminação polarizada e não polarizada e pigmentboost; 28 led's de alta potência; lente com 25mm de diâmetro; bateria recarregável de lítio; sistema de iluminação pigmentos; adaptação em câmera e smartphones através de um anel de 28mm; régua escala de 10mm; 5 anos de garantia; com registro anvisa.	UND	2,000	8.730,0000	17.460,00
	23	37-01-0023	Desumificador de papel bivolt plástico cinza 600 a4os desumificadores de papel são produtos destinados a retirar a umidade existente em folhas de sulfite usadas nas máquinas fotocopadoras e impressora a laser e jato de tinta, os desumificadores de papel ajudam a evitar que durante o ciclo de alimentação das folhas seja tracionada mais de uma folha por vez. Dimensões (comp. x larg. x altur.) em mm: 410 x 290 x 105tensão100 ~240 voltscorrente0,06 ~ 0,1 a potência14 wats consumo de energia0,014 kw/h tolerância10%capacidade papel a4 (210 x297 mm)quantidade: 600 unidades cor: cinza peso líquido: 1,9 kgs peso bruto: 2,2 kgs.	UND	1,000	356,4500	356,45

## CONSORCIO INTERMUNIC. DE SAUDE DO VALE DO IGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 18/09/2023)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 64 / 2023 Licitação: 13/2023- PE</b>							
	24	37-01-0024	Disco sólido interno ssd/240gb com tecnologia 3d nand, resistente aos choques fortes, tamanho de 2.5 ", interface de conexão: sata iii, adequado para pc e notebook, garantia: 01 ano.	UND	15,000	121,6500	1.824,75
	25	37-01-0025	Escada clínica 02 degraus inox piso em mdf com antiderrapante 3/4"	UND	8,000	183,7200	1.469,76
	26	37-01-0026	Estante de aço com capacidade 100 kg com 06 prateleiras com reforço.com 40 cmt fundo aço grosso.	UND	20,000	420,9600	8.419,20
	27	37-01-0027	Filtro de linha 5 tomadas 20 amperes.	UND	5,000	43,6900	218,45
	28	37-01-0028	Foco auxiliar fl 250 led.	UND	2,000	387,0100	774,02
	29	37-01-0029	Fogão 04 bocas de piso funcional a gás acabamento da mesa: inox, dupla chama: forno esmaltado: botões removíveis: luz do forno na cor branca com ascendimento automático	UND	1,000	695,0700	695,07
	30	37-01-0030	Fragmentadora de papel para 15 folhas - 220 volts - com abertura de inserção de 230mm garantia: 01 ano	UND	1,000	1.365,0000	1.365,00
	31	37-01-0031	Impressora laser (comum) (que esteja em linha de produção pelo fabricante); impressora laser com padrão de cor monocromático; resolução mínima de 1200 x 1200 dpi; velocidade de 35 páginas por minuto ppm; suportar tamanho de papel a5, a4 carta e ofício; capacidade de entrada de 200 páginas; ciclo mensal de 50.000 páginas; interface usb; permitir compartilhamento por meio e rede 10/100/100 ethernet e wifi 802.11 b/g/n; suportar frente e verso automático; o produto deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento garantia de 12 meses.	UND	15,000	1.738,4500	26.076,75
	32	37-01-0032	Impressora multifuncional ecotank l6490 tem um design compacto para uma impressão rápida e de baixo custo, possui capacidade de até 250 folhas através da bandeja frontal. suas garrafas de tinta têm capacidade de impressão de até 7.500 páginas iso preta e até 6.000 páginas iso cores, o ciclo máximo mensal de trabalho da l6490 é de 20.000, imprime até 7.500 páginas em preto e até 6.000 páginas em cores 1 formato de impressão de até 21,5 cm x 34 cm. tela touch colorida de 2,4".	UND	2,000	1.856,4400	3.712,88
	33	37-01-0033	Lavatório portátil estrutura: mdp (branca e cinza com cromado) estrutura: aço (preta) base: tubo 50x30 0,90 (branca e cinza com cromado) revestimento superior: acm (branca e cinza com cromado) revestimento corpo e superior: acm (preta) torneira: eletrônica torneira com bateria interna recarregável e carregamento via usb, capacidade para até 4 galões de 20 litros cuba: 25cm inox 304 quantidade de rodízio: 4 unidades rodízios industrial (2 unidades com trava e todos com giro de 360º) pump sabão líquido: 300ml compartimento papel toalha 12,5cm x 24cm x 12cm: tipo de papel (interfolha) compartimento abastecimento água utilização e reuso: 2 galões de 20 litros medidas: altura: 82 ±1cm largura: 52 ±1cm profundidade: 35 ±1cm.	UND	2,000	1.109,8300	2.219,66
	34	37-01-0034	Lavatório para coluna oval em cor branca confeccionado em porcelana com furos para torneira com medidas de 18 x 45,5 x 36 cm	UND	10,000	84,7100	847,10
	35	37-01-0035	Mesa de reuniões material de confecção: mdf e estrutura metálica tipo e dimensões oval de 2,00m x 1,00m.	UND	1,000	1.342,9700	1.342,97
	36	37-01-0036	Mesa hospitalar auxiliar pés tubulares 3/4 em aço inox com rodizio de 2", tampo e prateleira em aço inox, dimensões externas aproximadas: comprimento: 60cm largura: 40cm altura: 80cm espessura da chapa: 0,61 mm bitola 24# cubagem: 0,192 m³.	UND	5,000	584,3300	2.921,65

## CONSORCIO INTERMUNIC. DE SAUDE DO VALE DO IGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 18/09/2023)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 64 / 2023 Licitação: 13/2023- PE</b>							
	37	37-01-0037	Mesa para escritório em material de mdf na cor branca contendo 02 gavetas medindo 1.20m de comprimento 0,60 cm de largura e 0, 75 cm de altura, estrutura metálica/ ferro.	UND	12,000	743,3300	8.919,96
	38	37-01-0038	Mesa refeitório 8 lugares com tampo mdp - bp com opções de espessura em 25 ou 18mm. estrutura em aço com acabamento epoxy comprimento 260 cm   altura 80 cm   profundidade 100 cm que acompanhe cadeiras com encosto.	UND	1,000	2.335,0000	2.335,00
	39	37-01-0039	Monitor: tipo de tela: led ips full hd antirreflexo, tamanho: 21,5" - formato: 16:9, resolução máxima: 1920x1080@60hz, conector de entrada: d- sub (vga), hdmi, acessórios: cabo d-sub (vga), ac adapter e cd manual, vesa, ângulo de visão: 178°/178°, não serão aceitos monitores com pixels defeituosos - garantia mínima de 12 meses.	UND	10,000	839,1800	8.391,80
	40	37-01-0040	Mouse: óptico com 03 (três) botões, sendo dois botões para funções normais e 1 (um) botão de rolagem, conector usb; garantia: 01 ano	UND	10,000	14,5600	145,60
	41	37-01-0041	Mousepad ergonômico com apoio de punho em gel, superfície em tecido que facilita o deslizamento do mouse, reduz a tensão na mão e previne danos causados pelo esforço repetitivo.	UND	15,000	33,6100	504,15
	42	37-01-0042	Nobreak 600va nobreak 600va/300w semi-senoidal / entrada bivolt automática / saída 120v / bateria selada 1 x 7ah, com 06 tomadas de saídas. garantia: 01 ano	UND	10,000	489,3300	4.893,30
	43	37-01-0043	Nobreak ups senoidal 2400 va monovolt com entrada e saída 220v (sufixo s) bivolt automático de entrada (115/127v ou 220v) com saída 115v (sufixo bi) forma de onda senoidal estabilizador interno com 4 estágios de regulação filtro de linha interno bargraph de leds que indica o nível de carga da bateria ou a potência de saída função true rms: analisa os distúrbios da rede elétrica e possibilita a atuação precisa do ups, indicado principalmente para redes instáveis, função battery saver, garantia: 01 ano.	UND	2,000	4.081,3000	8.162,60
	44	37-01-0044	Pen drive capacidade mínima de armazenamento: 8 gigabytes interface: usb velocidade de transmissão mínima: 10 mb/s e gravação 05 mb/s. compatibilidade: windows 7 (e superiores), vista, xp, mac e Linux, modelo: não retrátil, garantia: 12 meses.	UND	5,000	31,3000	156,50
	45	37-01-0045	Relógio redondo de parede metalizado para escritório analógico de material: polipropileno / ps cristal dimensões: (cxlxa) 23cm x 23cm x 3cm	UND	3,000	36,2000	108,60
	46	37-01-0046	Scanner de documentos duplex workforce es-400 ii, esse equipamento confiável e fácil de usar alcança velocidades de digitalização de até 35 ppm/70 ipm <sup>1</sup> , capturando ambos lados de cada folha em apenas uma passada, seu alimentador automático de documentos com capacidade para 50 folhas permite que você processe pilhas de documentos de tamanhos variados, o intuitivo software epson scansmart <sup>2</sup> permite que você pré-visualize, envie por e-mail e digitalize com facilidade, o driver twain incluso garante compatibilidade com a maioria dos softwares de gerenciamento de documentos, digitalize para contas de armazenamento na nuvem <sup>2</sup> ou para pdfs buscáveis, funcionalidades de cor e imagem, como auto crop, detecção de sujeira, proteção de grampos e correção de inclinação de papel, ajudam a garantir uma qualidade de imagem excepcional, digitalizações rápidas de até 35 ppm/70 ipm <sup>1</sup> ciclo de trabalho diário: até 4.000 páginas <sup>2</sup> software poderoso incluído.	UND	1,000	2.293,7000	2.293,70

## CONSORCIO INTERMUNIC. DE SAUDE DO VALE DO IGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 18/09/2023)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 64 / 2023 Licitação: 13/2023- PE</b>							
	47	37-01-0047	Seladora com acionamento através de pedal, com controle de temperatura analógico por termostato, bandeja (mesa) para apoio com regulagem de altura, confeccionado em aço carbono, aumentando a durabilidade do produto, sistema para aquecimento com resistência blindada, pintura epóxi eletrostática na cor branca, área para selagem: 60cm. largura para selagem: 13mm.tensão de alimentação (voltagem): bivolt (127/220 v) automático, frequência: 50/60 hz, potência máxima: 200 w. temperatura: até 200°C, garantia de 1 ano.	UND	1,000	1.299,4500	1.299,45
	48	37-01-0048	Smartphone com as seguintes especificações mínimas: sistema operacional android mínimo 11, processador octa core, memória ram de 6gb; memória interna de 128 gb; câmera de a partir de 12 megapixel; tela de no mínimo 6.1 polegadas; resolução de gravação de no mínimo 4k; 4g. o aparelho deverá permitir a transferência de dados, navegação na internet, além de conectividade wi-fi e gps; ter leitor multimídia, videoconferência e bluetooth no mínimo 5.0; suporte para microsd até 500gb; deve ter certificado de homologação da anatel e assistência técnica no Brasil.	UND	1,000	1.444,4900	1.444,49
	49	37-01-0049	Suporte para cpu com rodinhas utilização versátil; compatível com gabinetes at e atx; base plástica com rodízios; permite ajuste para diferentes tamanhos; espaço interno ajustável de 15,5 à 22,5cm; facilita instalação e movimentação da cpu, na cor preta.	UND	10,000	54,6600	546,60
	50	37-01-0050	Suporte para cpu e estabilizador com rodinhas, fabricado em mdf tx fosco, duas partes com divisória, acompanha rodízios, mdf 15mm, cor: preto, dimensões do produto: altura: 46cm, largura: 26cm e comprimento: 45cm	UND	10,000	123,1700	1.231,70
	51	37-01-0051	Suporte para pés ajustável ergonômica cor: preto que atenda a norma abnt nr17	UND	10,000	73,7100	737,10
	52	37-01-0052	Suporte de tv, multivisão, stpa50-pr, preto 50 polegadas.	UND	1,000	151,6500	151,65
	53	37-01-0053	Switch tp-link gigabit 24 portas tl-sg1024d: Especificações: - padrões e protocolo: ieee 802.3i, ieee 802.3u, ieee 802.3ab, ieee 802.3x - interface: 24 portas rj45 auto-sensíveis 10/100/1000 mbps com auto negociação (auto mdi / mdix) - capacidade de comutação: 48gbps - fonte de alimentação externa: 100-240v ca, 50/60hz - fan quantity: fanless - dimensões aprox. do produto: 294 x 180 x 44mm- fonte de alimentação: 100-240vac, 50/60hz - tabela de mac address: 8k - taxa de encaminhamento de pacotes: 35.7mpps - quadro jumbo: 10kb - tecnologia green: tecnologias energéticas eficientes e inovadoras economiza energia até 40% - método de transferência: armazena e encaminha - funções avançadas: controle de fluxo 802.3x, back pressure / auto uplink em cada porta - certificação: fcc, ce, rohs rede de mídia: - 10base-t: utp cabo categoria 3, 4, 5 (máximo 100m) - eia/tia-568 100u stp (máximo 100m) - 100base-tx: utp cabo categoria 5, 5e (máximo 100m) - eia/tia-568 100u stp (máximo 100m) - 1000base-t: utp cabo categoria 5, 5e (máximo 100m).	UND	2,000	724,0000	1.448,00
	54	37-01-0054	Tanque de tinta impressora epson l805 bk673 - compatível.	UND	20,000	53,2200	1.064,40
	55	37-01-0055	Tanque de tinta impressora epson l805 c673 - compatível.	UND	10,000	53,2200	532,20
	56	37-01-0056	Tanque de tinta impressora epson l805 lc673 - compatível.	UND	10,000	53,2200	532,20
	57	37-01-0057	Tanque de tinta impressora epson l805 lm673 - compatível.	UND	10,000	53,2200	532,20
	58	37-01-0058	Tanque de tinta impressora epson l805 m673 - compatível.	UND	10,000	53,2200	532,20
	59	37-01-0059	Tanque de tinta impressora epson l805 y673 - compatível.	UND	10,000	53,2200	532,20
	60	37-01-0060	Tanque tinta amarelo original de fábrica e compatível com a impressora epson l575 - 100 ml.	UND	12,000	13,6900	164,28
	61	37-01-0061	Tanque tinta ciano original de fábrica e compatível com a impressora epson l575 - 100 ml.	UND	12,000	14,2000	170,40

## CONSORCIO INTERMUNIC. DE SAUDE DO VALE DO IGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 18/09/2023)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 64 / 2023 Licitação: 13/2023- PE</b>							
	62	37-01-0062	Tanque tinta magenta original de fábrica e compatível com a impressora epson l575 - 100 ml.	UND	12,000	13,4500	161,40
	63	37-01-0063	Tanque tinta preto original de fábrica e compatível com a impressora epson l575 - 100 ml.	UND	50,000	14,1000	705,00
	64	37-01-0064	Teclado teclado: idioma português brasil, layout: abnt 2, conector usb; garantia: 01 ano	UND	10,000	29,4900	294,90
	65	37-01-0065	Toner impressora brother hl-1112, original ou compatível para impressão mínima de 1.000 páginas com chip incluso	UND	20,000	22,2900	445,80
	66	37-01-0066	Toner impressora hp laser jet 1018 toner 2612a, original ou compatível para impressão mínima de 1.500 páginas com chip incluso	UND	25,000	73,9500	1.848,75
	67	37-01-0067	Toner impressora hp laser jet p1505 toner cb 436a, original ou compatível para impressão mínima de 1.500 páginas com chip incluso	UND	30,000	83,9500	2.518,50
	68	37-01-0068	Toner impressora hp laser jet pro m404dw original ou compatível para impressão mínima de 1.500 páginas com chip incluso	UND	100,000	146,2000	14.620,00
	69	37-01-0069	Toner impressora laser jet m 212 nf mfp ce 285, original ou compatível para impressão mínima de 1.500 páginas com chip incluso.	UND	30,000	61,9200	1.857,60
	70	37-01-0070	Toner impressora samsung s/m 2020 mlt-d 111 original ou compatível para impressão mínima de 1.000 páginas com chip incluso	UND	20,000	65,2600	1.305,20
	71	37-01-0071	Torneira automática para lavatório com sistema de acionamento hidromecânico, com leve pressão da mão e fechamento automático temporizado em aproximadamente 6 segundos na cor cromado.	UND	20,000	58,6300	1.172,60
	72	37-01-0072	Unifi long-range access point, sku: uap-ac-lr-br / o ponto de acesso unifi ac lr é um ap para uso em ambientes internos (indoor), de longo alcance, com dois rádios e suporte a 802.11ac, capaz de atingir velocidades até 1317 mbps com alcance nominal de até 183 metros. Características: - operação simultânea dual-band - banda de 5 ghz com velocidade até 867 mbps - banda de 2.4 ghz com velocidade até 450 mbps - alcance até 183 metros - bssid: até 08 por rádio - antena: (1) antena dual-band, tri-polar, 2.4 ghz: 3 dbi, 5 ghz: 3 dbi potência máxima de transmissão: 2.4 ghz: 24 dbm e 5 ghz: 22 dbm dimensões: 175.7 x 175.7 x 43.2 mm peso: 240 g, 315 g com kit de montagem interface de rede: (1) porta 10/100/1000 ethernet método de alimentação: 802.3af/a 24v poe passivo (pares 4, 5+; 7, 8 return).	UND	2,000	760,5000	1.521,00
	73	37-01-0073	Ventilador de coluna, de 40 cm, com no mínimo 03 pás, mínimo 125w de potência, mínimo de 3 velocidades, ajustes de inclinação, grade removível, sendo 220 volts.	UND	10,000	242,6700	2.426,70
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>272.300,69</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>272.300,69</b>